様式第１号（第４条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書
  年  月  日

 多可町長       様

                                              住 所
                                              集落名
                                              代表者            印

  年度において地域コミュニティ活動拠点施設整備事業を実施したいので、多可町地

域コミュニティ活動拠点施設整備事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて

申請します。

記

１ 補助金交付申請額              円

２ 添付書類
 （１）事業実施計画書（別記１）
 （２）収支予算書（別記２）
 （３）事業内容が確認できる書類（工事内訳書、見積書等の写し）
 （４）その他

別 記１

事 業 実 施 計 画 書

  年  月  日

                                              住 所
                                              集落名
                                              代表者             印

１ 事業の目的

２ 事業の内容

 以上の事業を計画しています。

別 記２

収 支 予 算 書
  年  月  日

                                              住 所
                                              集落名
                                              代表者            印

１ 収入の部

金額単位；円
区    分 金     額 備      考

計

２ 支出の部

金額単位；円
区    分 金     額 備      考

計

様式第３号（第６条関係）

補 助 金 変 更 交 付 申 請 書
  年  月  日

 多可町長       様

                                              住 所
                                              集落名
                                              代表者              印

年度において事業変更により交付申請額に変更がありますので、多可町地域コミュ

ニティ活動拠点施設整備事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請しま

す。

記

１ 変更前の補助金交付申請額              円

２ 変更後の補助金交付申請額              円

３ 添付書類
 （１）事業実施計画書（別記１）
 （２）収支予算書（別記２）
 （３）事業内容が確認できる書類（工事内訳書、見積書等の写し）
 （４）その他

様式第５号（第８条関係）

実 績 報 告 書
   年  月  日

多可町長       様

                                              住 所
                                              集落名
                                              代表者              印

年  月  日付け  第  号で交付決定のあった地域コミュニティ活動拠点施

設整備事業について、多可町地域コミュニティ活動拠点施設整備事業補助金交付要綱第８条の

規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 事業の目的

２ 事業の内容

 以上の事業を実施しました。

３ 添付書類
 （１）収支決算書（別記３）
 （２）領収書の写し
 （３）事業内容が確認できる書類（工事内訳書、請求書等の写し）
 （４）工事写真
 （５）その他書類

別 記３

収 支 決 算 書
    年  月  日

                                              住 所
                                              集落名
                                              代表者              印

１ 収入の部

金額単位；円
区    分 金     額 備      考

計

２ 支出の部

金額単位；円
区    分 金     額 備      考

計

様式第７号（第 10 条関係）

補 助 金 請 求 書

 金            円

 ただし、    年度地域コミュニティ活動拠点施設整備事業補助金

     年  月  日付け  第  号により確定通知のあった地域コミュニティ活動拠

点施設整備に係る補助金を、上記のとおり交付されたく、多可町地域コミュニティ活動拠点施

設整備事業補助金交付要綱第 10 条の規定により請求します。

    年  月  日

多可町長       様

                                              住 所
                                              集落名
                                              代表者              印